АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2010 №23

   п. Морской

     Об организации летнего отдыха  детей и подростков в 2010 году

         В целях создания необходимых условий для обеспечения отдыха детей и подростков в летний период 2010 года администрация сельского поселения «Поселок Морской»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Одобрить «Комплексную программу (Здоровье, общение, досуг) «Маленький принц» Лето-2010» Муниципального образовательного учреждения для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальной школы-сада п. Морской для работы с детьми и подростками на летней оздоровительной площадке  в 2  смены 2010 года (программа прилагается).

         2. Администрации сельского поселения «Поселок Морской» организовать информирование семей с детьми о  наличии путевок в летние загородные лагеря Хабаровского края.

         3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения

«Поселок Морской»                                                                Л.В. Шевчук